خوئی، ابوالقاسم، البیان فی علوم القرآن، قم، انوار الهدی، ۱۴۰۱ هـ ق
۱۱. رضایی اصفهانی، محمد علی، درآمدی بر تفسیر علمی قرآن کریم، انتشارات اسوه، ۱۳۸۳ هـ ش، چاپ دوم
۱۲. رومی، فهد بن عبدالرحمن، اتجاهات التفسیر فی القرن الرابع عشر، عربستان سعودی، بی تا، ۱۴۰۷ هـ ق، ۱۹۸۶ م
۱۳. طباطبائی، محمدحسین، المیزان فی تفسیر القرآن، تهران، منشورات دارالکتب الاسلامیه، ۱۳۹۴ هـ ق، الطبعة الثالثة
۱۴. طباطبائی، محمدحسین، ترجمه تفسیر المیزان، موسوی همدانی، سیدمحمد باقر، قم، دفتر انتشارات اسلامی جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، ۱۳۷۴ هـ ش، چاپ پنجم
۱۵. طباطبائی، محمدحسین، قرآن در اسلام، دفتر انتشارات اسلامی، قم، ۱۳۷۲ هـ ش
۱۶. طبرسی، احمد، احتجاج، تحقیق محمدباقر موسوی، قم، موسسه آل البيت لاحیاء التراث، ۱۴۱۷ هـ ق
۱۷. محتسب، عبدالسلام عبدالمجید، اتجاهات التفسیر فی العصر الراهن، بیروت، دار الفکر، ۱۳۹۳ هـ ق، ۱۹۷۳ م

۱۸. مجلسی، محمد باقر، بحار الانوار، تهران، دار الکتب الاسلامیه، ۱۳۶۳ هـ ش
۱۹. مصباح یزدی، محمد تقی، آموزش فلسفه، مرکز چاپ و نشر سازمان تبلیغات اسلامی، ۱۳۶۸ هـ. ش.، چاپ سوم
۲۰. معرفت، محمد هادی، التفسیر و المفسرون فی ثوبه القشیب، دانشگاه رضوی، مشهد، ۱۴۱۹ هـ. ق

21.